
 

 

UCHWAŁA NR 19.161.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 i art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku  

Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.323.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzepice i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zmienionej uchwałą 

Nr 4.032.2024 z dnia 30 lipca 2024 r. i uchwałą Nr 6.056.2024 z dnia 15 października 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2 pkt 1 lit. b) po jednym worku o pojemności 

120 litrów z folii LDPE na odpowiednią frakcję odpadów zbieranych selektywnie: metale i tworzywa sztuczne 

oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier;” 

2. § 3 ust. 2 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2 pkt 2 lit. b) jeden worek o pojemności 120 litrów 

z folii LDPE na papier i dwa worki o pojemności 120 litrów z folii LDPE na metale i tworzywa sztuczne oraz 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe;” 

3. § 3 ust. 2 pkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2 pkt 3 lit. b) po dwa worki o pojemności 120 litrów 

z folii LDPE na odpowiednią frakcję odpadów zbieranych selektywnie: metale i tworzywa sztuczne oraz 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier;” 

4. § 3 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 3 pkt 2) po jednym worku o pojemności 120 litrów z folii 

LDPE na odpowiednią frakcję odpadów zbieranych selektywnie: metale i tworzywa sztuczne oraz odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, papier;” 

5. w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 12) w brzmieniu: „§ 4 ust. 1 pkt 12) odpady tekstyliów i odzieży.” 

6. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 2. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, zużyte opony i odpady tekstyliów i odzieży odbierane będą sprzed posesji podczas  

tzw. zbiórki wystawkowej.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6891



7. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 4 ust. 3. Bioodpady nie będą odbierane przez uprawniony podmiot 

oraz przyjmowane w Punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zabudowanych jednorodzinnymi budynkami mieszkalnymi, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym i w związku z tym korzystają ze zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.” 

8. § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „§ 6 ust. 5. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży będą odbierane sprzed posesji podczas 

tzw. zbiórki wystawkowej dwa razy w roku.” 

9. § 6 ust. 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „§ 6 ust. 6 pkt 3) odpady tekstyliów i odzieży – dopuszcza się 

przekazywanie tekstyliów i odzieży podmiotom lub organizacjom humanitarnym prowadzącym zorganizowaną 

zbiórkę zużytej odzieży na terenie gminy;” 

10. § 7 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 1 pkt 1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych – w ilości nie większej niż 0,1500 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, na której 

znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na 

rok;” 

11. § 7 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 1 pkt 2) meble i inne odpady wielkogabarytowe 

z gospodarstw domowych – w ilości  nie większej niż 0,1500 Mg na gospodarstwo domowe lub nieruchomość, 

na której znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe na rok;” 

12. w § 7 ust. 1 dodaje się pkt 4): „§ 7 ust. 1 pkt 4) odpady stanowiące części roślin pochodzących 

z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów – w ilości nie większej niż 0,1000 Mg na gospodarstwo domowe lub 

nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe na rok;” 

13. w § 7 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „§ 7 ust. 2. W zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi wprowadza się ograniczenie ilości odpadów stanowiących części roślin pochodzących 

z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów odbieranych przez uprawniony podmiot od właścicieli 

nieruchomości – w ilości nie większej niż pojemnik 240 litrów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6891


		2025-11-28T09:04:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




